



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Leo Støchkel Holding Advokatanpartsselskab

Højvangsvej 24, 2600 Glostrup

CVR-nr. 33 24 14 96

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026.

Leo Støchkel
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leo Støchkel Holding Advokatanpartsselskab Højvangsvej 24 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 33 24 14 96 Stiftet: 24. september 2010 Hjemsted: Glostrup Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Leo Støchkel
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Spar Nord, Farimagsvej 8, 4700 Næstved
Kapitalinteresse	VES Advokater Advokataktieselskab, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere, eje og besidde ejerandele i anden advokatvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 816 t.kr. mod 1.000 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-96.704	-104.227
Indtægt af kapitalinteresse	725.240	808.247
Andre finansielle indtægter	687.235	501.318
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-473.986</u>	<u>-152.165</u>
Resultat før skat	841.785	1.053.173
2 Skat af årets resultat	<u>-25.464</u>	<u>-53.475</u>
Årets resultat	<u>816.321</u>	<u>999.698</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-83.007	554.500
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	<u>819.928</u>	<u>377.698</u>
Disponeret i alt	<u>816.321</u>	<u>999.698</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	891.907	974.914
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>891.907</u>	<u>974.914</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>891.907</u>	<u>974.914</u>
Omsætningsaktiver		
4 Udsudte skatteaktiver	72.353	97.817
5 Tilgodehavende selskabsskat	69.052	23.794
Andre tilgodehavender	<u>676.000</u>	<u>650.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>817.405</u>	<u>771.611</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.094.239</u>	<u>7.021.240</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.094.239</u>	<u>7.021.240</u>
Likvide beholdninger	<u>879.668</u>	<u>164.133</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.791.312</u>	<u>7.956.984</u>
Aktiver i alt	<u>9.683.219</u>	<u>8.931.898</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	683.240	766.247
Overført resultat	8.820.579	8.000.651
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Egenkapital i alt	<u>9.663.219</u>	<u>8.914.398</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	20.000	17.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	17.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>17.500</u>
Passiver i alt	<u>9.683.219</u>	<u>8.931.898</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	211.747	7.622.953	61.000	7.975.700
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	808.247	377.698	67.500	1.253.445
Udloddet udbytte	0	-253.747	0	0	-253.747
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	766.247	8.000.651	67.500	8.914.398
Udloddet udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Resultatandel	0	725.240	819.928	79.400	1.624.568
Udloddet udbytte	0	-808.247	0	0	-808.247
	80.000	683.240	8.820.579	79.400	9.663.219

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>25.464</u>	<u>53.475</u>
	<u>25.464</u>	<u>53.475</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2025	<u>1.329.417</u>	<u>1.329.417</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.329.417</u>	<u>1.329.417</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	766.247	211.747
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	725.240	808.247
Udbytte	<u>-808.247</u>	<u>-253.747</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>683.240</u>	<u>766.247</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2025	<u>-1.120.750</u>	<u>-1.120.750</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2025	<u>-1.120.750</u>	<u>-1.120.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>891.907</u>	<u>974.914</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Leo Støchkel Holding Advokatanpar
VES Advokater				
Advokataktieselskab, Glostrup	33 %	2.675.720	2.175.720	891.907

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2025	97.817	151.292
Udskudt skat af årets resultat	<u>-25.464</u>	<u>-53.475</u>
	<u>72.353</u>	<u>97.817</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>72.353</u>	<u>97.817</u>
	<u>72.353</u>	<u>97.817</u>

Det indregnede skatteaktiv består primært af udskudt skat vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel. Ledelsen foretager skøn over den fremtidige indtjening i forbindelse med vurderingen af om og hvornår udskudte skatteaktiver vil blive udnyttet. Ledelsen har udarbejdet en plan for udnyttelse af det indregnede skatteaktiv. Det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet inden for de kommende 5 år.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2025	23.794	61.951
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-23.794</u>	<u>-61.951</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	0	2.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>69.052</u>	<u>21.794</u>
	<u>69.052</u>	<u>23.794</u>

6. Oplysninger om dagsværdi	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>4.833.711</u>	<u>2.260.528</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-221.705</u>	<u>-54.255</u>